
HaDivadlo, scéna Centra experimetálního divadla, p.o., ALFA pasáž, Poštovská 8D, 602 00 Brno, tel.: 542212761, hadi@hadivadlo.cz, 
www.hadivadlo.cz

Září 2008

Po 15. 9. 19.30

PREMIÉRA
Luboš Balák: Kluzká plocha III uvádí: 
PAROUBKOVO  UHO (Univerzální Hnědá Omáčka)
politická satira

Út 16. 9. 19:30

1. REPRÍZA
Luboš Balák: Kluzká plocha III uvádí: 
PAROUBKOVO  UHO (Univerzální Hnědá Omáčka)
politická satira

St 17. 9. 19:30
Luboš Balák: Kluzká plocha II uvádí: 
POSLEDNÍ OMYL MILOŠE ZEMANA (Groteskní bonmot z Vysočiny)
režie: Luboš Balák, hrají: Petr Jeništa j.h., Marián Amsler/Roman Blumaier j.h., Ilona Baráth/N. Kovářová j.h., Cyril Drozda, Jiří Hájek, 
Marian Chalány a Miroslav Kumhala   

Čt 18. 9. 19:30
STUDIO HADIVADLA
Arnošt Goldflam: MATYLDA A EMÍLIE 
Sestry v akci aneb odkud a kam jdeme, a co vlastně chceme... 
režie: Hanka Sax Mikolášková; hrají: N. Kovářová, j.h., S. Peková

Pá 19. 9. 
19:30

Luboš Balák: Kluzká plocha I uvádí: 
OBYČEJNÝ DEN VÁCLAVA KLAUSE (Groteska z Hradu)
režie: Luboš Balák; hrají: P. Jeništa j.h. v hlavní roli Václava Klause, S. Peková, M. Chalány, M. Pospíchal, T. Richtrová j.h.

Po 22. 9. 
19:30

STUDIO HADIVADLA – veřejná generálka!
L. Balák: FANOUŠ A PROSTITUTKA aneb Klišé v negližé
Mít rád bližního svého - co na tom je tak zlého - 1200,- / hod 
Režie: Hana Mikolášková

Út 23. 9. 19:30
Agátha Christie: A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN 
(DESET MALÝCH …) detektivka 
režie: Marián Amsler, hrají : Ilona Baráth, Cyril Drozda, Jiří Hájek, Marián Chalány, Michal Isteník j.h., Petr Jeništa j.h., Kamila Kalousová, 
Marie Ludvíková, Miloš Maršálek a Marek Pospíchal.

St 24. 9. 19:30
Proměny 20. století v HaDivadle – Nový věk
Jiří Havelka a Hadi: INDIÁN V OHROŽENÍ 
Počátek nového věku. (nová teorie vesmíru)
režie: Jiří Havelka; hrají: I. Baráth, C. Drozda, M. Chalány, M. Ludvíková, M. Maršálek, J. Plodková, M. Pospíchal a M. Kumhala

Čt 25. 9. 19:30 Luboš Balák: SMRT HUBERTA PERNY
Veselá hra o smrti.
režie: Blažej Ingr; hrají: Pavel Liška j.h., Josef Polášek j.h., Marek Daniel j.h.

Pá 26. 9. 19:30 STUDIO HADIVADLA – obnovená premiéra!
L. Balák: FANOUŠ A PROSTITUTKA aneb Klišé v negližé
Mít rád bližního svého - co na tom je tak zlého - 1200,- / hod 
Režie: Hana Mikolášková

Ne 28. 9. 18:00
19:30

LiStOVáNí v HaDivadle
Olga Černá: KOUZELNÁ BATERKA
Mariusz Szczygieł: GOTTLAND

Ne 28. 9. 21:00
STUDIO HADIVADLA
L. Balák: POSEDLOST na téma škodolibost

Po 29. 9. 
19:30 Arnošt Goldflam: DOMA U HITLERŮ aneb Povídky z Hitlerovic kuchyně

režie: HaDivadlo, hrají: P. Jeništa j.h., J. Plodková, M. Chalány, K. Kalousová, S. Peková,  R. Slovák, J. Hájek, F. Kumhala j.h.

Út 30. 9. 19:30 Arnošt Goldflam: DOMA U HITLERŮ aneb Povídky z Hitlerovic kuchyně
režie: HaDivadlo, hrají: P. Jeništa j.h., J. Plodková, M. Chalány, K. Kalousová, S. Peková,  R. Slovák, J. Hájek, F. Kumhala j.h.

St 1.10.
19:30

Proměny 20. století v HaDivadle – 50. léta
E. F. Burian: PAŘENIŠTĚ 
Hitchcockovská balada z padesátých let, hluboké drama, které, aniž chce, demaskuje svou dobu.
režie: J. A. Pitínský, v hlavních rolích: Helena Čermáková j.h. a Ján Sedal

Čt 2.10. 

 
19:30

Proměny 20. století v HaDivadle – 50. léta
E. F. Burian: PAŘENIŠTĚ 
Hitchcockovská balada z padesátých let, hluboké drama, které, aniž chce, demaskuje svou dobu.
režie: J. A. Pitínský, v hlavních rolích: Helena Čermáková j.h. a Ján Sedal

Pá 3.10.
19:30

STUDIO HADIVADLA
Arnošt Goldflam: MATYLDA A EMÍLIE 
Sestry v akci aneb odkud a kam jdeme, a co vlastně chceme... 
režie: Hanka Sax Mikolášková; hrají: N. Kovářová, j.h., S. Peková

Po 6.10. 19:30
Arnošt Goldflam: ŘEDITELSKÁ LÓŽE
Byli jsme blázni, blázni z povolání. Mám tě rád, Rudo. Mám tě rád, Edo. Tragikomedie
režie: Ondřej Elbel
hrají: M. Maršálek, J. Sedal a J. Plodková nebo I. Baráth

Změna programu vyhrazena.

GALERIE HADIVADLA:
PLAKÁTY Z TCHAJ-WANU (Grafický design Tchaj-wan-Česká republika) 

(47. výstava cyklu Brno – hlavní město grafického designu) Galerie HaDivadlo Brno,  
Výstava trvá od 16. 6. do 1. 10. 2008

Statutární město Brno finančně podporuje Centrum experimentálního divadla, příspěvkovou organizaci.

Více informací a rezervace na www.hadivadlo.cz. Vstupenky lze zakoupit a rezervovat na pokladně HaDivadla, tel.: 542 21 27 61, ALFA pasáž, 
Poštovská 8D, Brno. Pokladna je otevřena Po-Pá 10.00 – 18.00 h, a také 1 hodinu před začátkem představení. Rezervace vstupenek si vyzvedněte 

nejpozději půl hodina před představením, hromadné rezervace nejpozději 5 dní před představením. 
Po začátku představení není možný vstup do sálu. Děkujeme za pochopení.

mailto:hadi@hadivadlo.cz
http://www.hadivadlo.cz/

